
UCHWAŁA NR XIX/151/16
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm. )

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2016 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 37.571 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2016 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 403.790 zł w tym:

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 7.571 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

- zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 396.219 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodnicząca Rady

Barbara Bandoła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2016 r.

Poz. 3599



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/151/16

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 czerwca 2016 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2015 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

w tym:
z tego:Dział Nazwa

Plan dochodów 
ogółem Plan dochodów 

bieżących

Dotacje 
i środki 

z tytułu art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Pozostałe

Plan 
dochodów 

majątkowych

Dotacje 
i środki 

z tytułu  art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 30.000,00 - - - + 30.000,00 - + 30.000,00

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

+ 30.000,00 - - - + 30.000,00 - + 30.000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 7.571,00 + 7.571,00 - + 7.571,00 - - -
- wpływy z różnych dochodów + 7.571,00 + 7.571,00 - + 7.571,00 - - -
RAZEM DOCHODY + 37.571,00 + 7.571,00 - + 7.571,00 + 30.000,00 - + 30.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3599



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/151/16

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 czerwca 2016 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2015 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ

w tym:
w tym:

w tym:
Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki 

bieżące
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
Wynagrodzenia 

i pochodne

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Dotacje
Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Środki 
z tytułu 

art.5ust.1
pkt 2 i 3

Wypłaty 
poręczeń 

i gwarancj
i

Obsługa 
długu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 Transport i łączność + 120.000,00 + 120.000,00 - + 120.000,00 - - - - -

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

+ 120.000,00 + 120.000,00 + 120.000,00 - - - - -

757 Obsługa długu publicznego - 120.000,00 - - - - - - - - 120.000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

- 120.000,00 - - - - - - - - 120.000,00

852 Pomoc społeczna + 7.571,00 + 7.571,00 + 5.825,00 + 1.746,00 - - - - -
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie + 7.571,00 + 7.571,00 + 5.825,00 + 1.746,00 - - - - -

RAZEM  WYDATKI  BIEŻĄCE + 7.571,00 + 7.571,00 + 5.825,00 + 121.746,00 - - - - 120.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3599



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/151/16

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 czerwca 2016 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2016 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

w  tym
w tym:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki
majątkowe

inwestycje
i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

Zakup i objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność + 366.219,00 + 366.219,00 - - -

60014 Drogi publiczne powiatowe + 366.219,00 + 366.219,00 - - -
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
+ 30.000,00 + 30.000,00 - - -

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

+ 30.000,00 + 30.000,00 - - -

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE + 396.219,00 + 396.219,00 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3599


		2016-06-30T07:42:10+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




